
白川郷・五箇山ルートきっぷ
Shirakawa-go・Gokayama

Route Ticket
201
7

5.1
発売

至 富
山・東

京

北陸
新幹
線

至 金
沢Kan

aza
wa

Toy
am
a.T
oky
o

Hok
urik
u S
hin
kan
sen高岡駅

Takaoka

城端
Johana

相倉
Ainokura

白川郷
Shirakawa-go 飛騨高山

Takayama

飛騨古川
Furukawa

新高岡駅
Shin-Takaoka

菅沼
Suganuma

ご案内
Information

御車山祭 Mikurumayama-matsuri Festival 起し太鼓と古川祭
Okoshi-Daiko and Furukara Festival

高山祭（春と秋）
Spring and Autumun Takayama Festival

曳山祭 Hikiyama-matsuri Festival

加越能バス
http://www.kaetsunou.co.jphttps://www.nouhibus.co.jp

お問い合わせ
ご予約は Tel.0577-32-1688

この乗車券で上記区間・片道1回のみご利用いただけます。ただし、白川郷⇔高岡間は後戻りしない限り、何回でも乗降可能。
This ticket is one way only, however Shirakawa-go and Takaoka, you can get on and off as many times as you like.
有効期限　発行日より３日以内にご利用ください。 Valid for 3 days
ご利用開始後の払戻しはできません。 Refunds can only be given for unused tickets on the day of purchase

乗車券発売所 Purchase
飛騨古川トラベルサロン（JR飛騨古川駅横）
Hida Furukawa Tourist Information(Next to Hida Furukawa Sta.) 

高山濃飛バスセンター（JR高山駅東口・横）
Takayama Bus Terminal(Next to Takayama Sta.East Exit)

城端観光案内所（JR城端駅）
Johana Tourist Information(Next to Johana Sta.)

新高岡駅観光交流センター（JR新高岡駅1F）
Shin-Takaoka Tourist Information Center(Shin-Takaoka Station 1F)

加越能バス乗車券センター（クルン高岡1F待合室内）
Kaetsunou Bus Ticket Center(Takaoka Station "Curun Takaoka" 
1F waiting lounge)

高岡駅前（⑦番のりば）

高山駅 案内図

きっぷ
うりば待合所売店

バスのりば Bus Stop
❷古川
Furukawa
❹白川郷
Shirakawa-go

Takayama
Station

❻ ❺ ❹ ❸ ❷ ❶

JR高山駅

Ticket
Center

Waiting
RoomShop

古川駅 案内図

バスのりば
Bus Stop

Furukawa
Stationきっぷ

うりば
Ticket
Center

JR飛騨古川駅

待合所
Waiting
Room ATM

城端駅 案内図

バスのりば
Bus Stop

Johana
Station

Johana Tourist 
Information

JR
城端駅

城端観光案内所

新高岡駅（④番のりば）

東横イン

利用区間 Applicable area

高山～高岡 Takayama～Takaoka

大人 Adults  ¥3,980
小人 Children(6-12)  ¥1,990
古川～高岡 Furukawa～Takaoka

大人 Adults  ¥4,190
小人 Children(6-12)  ¥2,100



どぶろく祭りの館

こびきやこびきや

白川八幡宮白川八幡宮

白川郷田島家白川郷田島家
養蚕展示館

加越能バス
Kaetsunou Bus

濃飛バス
Nohi Bus

北陸鉄道
Hokuriku Tetsudou

富山地鉄
Toyama Chitetsu

鳩
谷
郵
便
局
〒

白川郷（荻町）
バスターミナル

Shirakawa-go（Ogimachi）Bus terminal

LOCKER

デ
イ
リ
ー
ヤ
マ
ザ
キ

相
倉
伝
統
産
業
館

加越能バス
Kaetsunou Bus

相倉口バス停
Ainokuraguchi

Bus stop

ふるさと
上梨バス停
Kaminashi
Bus stop

下梨バス停
Shimonashi

Bus stop

LOCKER

コイン
ロッカー

LOCKER

コイン
ロッカー

馬

菅沼バス停
Suganuma
Bus stop

味処
吟奴

吾郎平（食事処）

赤摩木古山・大門山
登山口

西赤尾バス停
Nishiakao
Bus stop

合掌の里バス停
Gassyonosato

Bus stop

ささら館前バス停
Sasarakanmae

Bus stop

コインロッカー
LOCKER

Kaetsunou Bus
加越能バス

馬

合掌の里案内所合掌の里案内所

菅沼集落（西赤尾） Suganuma（Nishiakao） 相倉集落（下梨） Ainokura（Shimonashi）上梨集落 Kaminashi
五箇山総合案内所 （9:00～17:00）
Tel.0763-66-2468
Gokayama Tourist Information Center

MAP4MAP3MAP2
至城端至城端

五箇山地区五箇山地区

乗り継ぎバス時刻表 Timetable

白川郷荻町集落 Shirakawa-go Ogimachi

バス停ご案内 Bus stop information

MAP1

白川郷観光協会
Tel.05769-6-1013
（8：30～17：30）

Shirakawa-go
Tourist Information

　平成28年12月1日に18府県、33の行
事が『山･鉾・屋台行事』としてユネスコ
無形文化遺産に登録されました。
　地域社会の安泰や厄除けを願って、
技術の粋を集めた飾付けが特徴の『山
･鉾･屋台』が巡行される祭礼です。
　祭当日は絢爛豪華な『山･鉾・屋台』を
ご覧いただけます。

飛越能地域では5つの祭りが
登録されました

◎飛騨古川 起し太鼓・屋台行事
◎高山祭の屋台行事
◎城端神明宮祭の曳山行事
◎高岡御車山の御車山行事
◎青柏祭の曳山行事(七尾市)

飛騨越中能登の事！

ユネスコ無形
　　文化遺産登録

飛越能とは？

祝

◆白川郷 Shirakawa-go →高山 Takayama 
N 🆁・H 🆁・T N N 🆁・T 🆁・N N 🆁・N 🆁・H N N 🆁・N N ◆・N

白川郷(荻町) 6：43 9：35 10：20 10：45 11：15 12：05 12:35 13:15 13：35 14：35 15：15 16：15 17：20 17：30 19：43 Shirakawa-go(Ogimachi) 
高山濃飛バスセンター 7：50 10：25 11：10 11：52 12：05 12：55 13:25 14:05 14：25 15：25 16：05 17：20 18：10 18：35 20：48 Takayama Bus Terminal

◆・・・土日祝日及び8/13～15,12/29～1/3運休　🆁・・・Reservation　required : 予約制　Tel:0577-32-1688(9:00〜18:00)
◆・・・No operation on Sat, Sun, National holidays, Aug 13～15,2017　N/Nohi：濃飛バス　H/Hokuriku Tetsudou：北陸鉄道　T/Toyama Chitetsu：富山地鉄　

◆高岡 Takaoka →白川郷 Shirakawa-go 
高岡駅前⑦番のりば　　　 8:10 9:20 10:45 13:20 16:00 Takaoka Station NO.7
新高岡駅④番のりば 8:25 9:35 11:00 13:35 16:15 Shin-Takaoka Station NO.4
城端駅前(発) 7:10 8:10 9:05 10:15 11:05 11:40 12:45 14:15 16:55 Johana Station (dep.)
相倉口 7:33 8:33 9:28 10:38 11:28 12:03 13:08 14:38 17:18 Ainokuraguchi
下梨 7:38 8:38 9:33 10:43 11:33 12:08 13:13 14:43 17:23 Shimonashi
上梨 7:42 8:42 9:37 10:47 11:37 12:12 13:17 14:47 17:27 Kaminashi
菅沼 7:48 8:48 9:43 10:53 11:43 12:18 13:23 14:53 17:33 Suganuma
合掌の里 7:49 8:49 9:44 10:54 11:44 12:19 13:24 14:54 17:34 Gassho no Sato
西赤尾 7:54 8:54 9:49 10:59 11:49 12:24 13:29 14:59 17:39 Nishiakao
白川郷(荻町) 8:25 9:25 10:20 11:30 12:20 12:55 14:00 15:30 18:10 Shirakawa-go(Ogimachi)                   
■土日祝のみ運行(8/14～16および12/30～1/3　含む）　Operation only Sat, Sun, National holidays,  Aug.14～16, Dec.30～Jan.3, 2018

◆高山 Takayama →白川郷 Shirakawa-go  
🆁・N 🆁・N N N N 🆁・H N 🆁・N 🆁・N N 🆁・T N 🆁・T 🆁・H N ◆・N

高山濃飛バスセンター 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:30 14:50 15:50 16:30 17:50 19:00 Takayama Bus Terminal
白川郷(荻町) 8:40 9:10 9:40 10:40 11:40 12:10 12:57 13:10 13:40 14:57 15:20 15:57 16:40 17:20 18:47 19:57 Shirakawa-go(Ogimachi)               

◆・・・土日祝日及び8/13～15、12/29～1/3運休　🆁・・・Reservation　required : 予約制　Tel:0577-32-1688(9:00〜18:00)
◆・・・No operation on Sat, Sun, National holidays, Aug 13～15,2017　N/Nohi：濃飛バス　H/Hokuriku Tetsudou：北陸鉄道　T/Toyama Chitetsu：富山地鉄　

◆白川郷 Shirakawa-go →高岡 Takaoka 
白川郷(荻町) 7:00 9:15 10:15 11:45 12:50 13:50 14:45 15:35 16:00 Ｓhirakawa-go(Ogimachi)　　　　　
西赤尾 7:25 9:40 10:40 12:10 13:15 14:15 15:10 16:00 16:25 Ｎishiakao
合掌の里 7:30 9:45 10:45 12:15 13:20 14:20 15:15 16:05 16:30 Ｇassho no Sato
菅沼 7:31 9:46 10:46 12:16 13:21 14:21 15:16 16:06 16:31 Suganuma
上梨 7:37 9:52 10:52 12:22 13:27 14:27 15:22 16:12 16:37 Kaminashi
下梨 7:41 9:56 10:56 12:26 13:31 14:31 15:26 16:16 16:41 Ｓhimonashi
相倉口 7:45 10:00 11:00 12:30 13:35 14:35 15:30 16:20 16:45 Ainokuraguchi
城端駅前(着） 8:15 10:30 11:30 13:00 14:05 15:05 16:00 16:50 17:15 Ｊohana　Ｓtation(arr.)
城端駅前(発) 8:20 13:05 15:10 16:05 17:20 Ｊohana　Ｓtation (dep.)
新高岡駅④番のりば 8:55 13:40 15:45 16:40 17:55 Shin-Takaoka Station NO.4
高岡駅前⑦番のりば 9:10 13:55 16:00 16:55 18:10 Takaoka Station NO.7
■土日祝のみ運行(8/14～16および12/30～1/3　含む）　Operation only Sat, Sun, National holidays,  Aug.14～16, Dec.30～Jan.3, 2018

MAP1

MAP2

MAP3
MAP4

MAP2

MAP3

MAP4

能登半島・七尾市へのお出掛けは新高岡駅・高岡駅から『わくライナー』(毎日4往復運行)をご利用ください [片道￥1,300（小人半額）]

MAP1

MAP2

MAP4

MAP4

MAP2




